

YLEISTÄ

Vuosi 2022 oli järjestömme kuudeskymmenesseitsemäs (67.) toimintavuosi.

Vuosikokous pidettiin 9.4. Simpeleellä. Vuosikokous valitsi puheenjohtajaksi Jouko Mustosen.

Dreevereitä rekisteröitiin 408 kpl (412 kpl v. 2021). Tuontikoiria tuotiin 34 kpl (44 kpl vuonna 2021). Alppienajokoiria rekisteröitiin 3 kpl (2 kpl vuonna 2021). Alppienajokoiria on tuotu 3 kpl (2 kpl vuonna 2021).

HALLINTO JA TOIMIHENKILÖT

Vuosikokous pidettiin tällä kertaa 9.4 Simpeleellä. Läsnä oli 54 jäsentä, joilla oli hyväksytyjä valtakirjoja 122 kpl, joten käytettävissä oleva äänimäärä yhteensä oli 176.

Hallitus kokousti 8 kertaa vuonna 2022. 6 kokousta pidettiin etäyhteyksillä, 2 kokousta oli sekä läsnäolo että etäyhteyksellä.

Hallituksen jäsenten kokousaktiivisuus;

Vuoden 2021 hallitus, oli toiminnassa 9.4.2022 saakka

Jouko Mustonen pj	2/2
Lauri Peippo, varapj, jäsen	2/2
Jaakko Hilliaho, jäsen	2/2
Timo Poutinen, jäsen	2/2
Tom Vehkoja , jäsen	2/2
Veli-Matti Syväjärvi, jäsen	2/2
Pirita Hahtonen jäsen	2/2
Eeva Hyytiäinen, rahastonh.jäsen	2/2
Sami Pöllänen, jäsen	2/2
Timo Rintamäki, jäsen	2/2
Virpi Ainasoja, jäsen	2/2
Harri Arola, jäsen	2/2
Marko Mustonen, jäsen	2/2

Outi Haapalainen, 2. varajäsen 2

Asko Vähäsarja, 3. varajäsen 1

Vuoden 2022 hallitus, aloitti toiminnan 9.4.2022

Jouko Mustonen pj	6/6
Lauri Peippo, varapj, jäsen	6/6
Virpi Ainasoja, jäsen	2/6
Harri Arola, jäsen	6/6
Outi Haapalainen, jäsen	6/6
Jaakko Hilliaho, jäsen	6/6
Timo Poutinen, jäsen	6/6
Tom Vehkoja, jäsen	6/6
Veli-Matti Syväjärvi, jäsen	6/6
Pirita Hahtonen, jäsen	3/6
Eeva Hyytiäinen,rahastonh., jäsen	6/6
Sami Pöllänen, jäsen	6/6
Timo Rintamäki, jäsen	6/6

Osmo Setälä 4

Juha Ahola 4

Mika Hilliaho, 4. varajäsen 3

JALOSTUSTOIMIKUNTA

Puheenjohtaja: Tom Vehkoja
Jäsenet: Outi Haapalainen, Riikka Alanne, Sami Pöllänen ja Virpi Syväjärvi

Heidi Lukin on auttanut toimikunta ödemaprojektissa, ja ulkomuotovastaavana on toiminut Pekka Teini. Toimikunta on antanut dreeveriharrastajille neuvontaa kasvatukseen ja urosvalintoihin. Toimikunnalle tulleiden kyselyiden määrä on lisääntynyt edellisestä vuodesta.

PENTUVÄLITYS

Pentuvälittäjä: Tenho Pulkkinen

Pentujen kysyntä on hieman laskenut edellisistä vuosista. Kysyjä on opastettu kasvattajille suoraan ja seuraamaan järjestön nettisivuja. Välytykseen tulee aikavähän pentutietoja joista voisi suositella ostajia.

JULKAISUTOIMIKUNTA

Puheenjohtaja: Katja Piironen
Päätoimittaja: Jouko Mustonen, Taitto: Matleena Niemi Internet: Liisa Vilen,
Jäsenet: Eeva Hyytiäinen, Timo Nurmiluoto, Lauri Peippo, Osmo Setälä ja VuokkoHaikonen
Dreeveri lehden toimittaminen on sujunut vuoden aikana sujuvasti. Ennen lehden ilmestymistä on pidetty teams kokouksia sekä pidetty yhteyttä WhatsAppin kautta. Palaute lehdestä on ollut positiivista. Lehti kilpailutettiin, mutta päätettiin että entinen pitopaikka Granox jatkaa ainakin vielä vuoden. Valokuvauskilpailun kautta toimitettiin jälleen kalenteri vuodelle 2023. Liisi Vilen on ylläpitänyt uusia järjestön sivuja.

VARAINHANKINTATOIMIKUNTA

Puheenjohtaja Timo Poutinen
Jäsenet: Sami Pöllänen, Timo Nurmiluoto, Jenni Vartiainen
Uusia tuotteita on hankittu. Myyntituotteiden saatavuudessa oli hieman ongelmia. Myyntiä oli hieman, enemmänkin olisi voinut olla. Hankittiin maksupäätte tapahtumia varten. Maksupäätettä annetaan lainaksi järjestön jäsenyhdistysten tapahtumiin. Raportin perusteella tilitys onnistuu järjestön tililtä.

SÄÄNTÖ- JA KOULUTUSTOIMIKUNTA

Puheenjohtaja: Hanna Vierikko
Pääkouluttaja: Timo Nurmiluoto
Jäsenet: Ari Kempainen, Pasi Mattila (SBK), Lauri Peippo, Merja Keltamäki, Osmo Setälä ja Timo Poutinen.

Toimikunta kokoontui palavereihin neljä kertaa sekä kävi runsaasti keskustelua sähköpostitse ja whatsapp-viesteillä. Toimikunnalla oli työn alla etenkin kaksi suurempaa uudistusta, DRAJ/DKAJ sääntöjen ja ohjeiden päivitys sekä kilpailupisteytysmalli. Näistä molemmista tehtiin kattava taustatyö ja esitys hallituksen päätettäväksi. Järjestettiin maaliskuussa sääntöseminaari jäsenistön mielipiteiden kuulemiseksi sääntömuutosasiassa. Tehtiin muutosesityksiä koulutusohjeeseen puuttuvien asioiden osalta. Annettiin hallitukselle tarvittaessa lausuntoja päätöksenteon pohjaksi sääntöasioihin liittyen. Pääkouluttaja valmisteli uudet koulutuspaketit palkintotuomarin koulutuksiin.

TYÖVALIOKUNTA

Puheenjohtaja: Jouko Mustonen
Jäsenet: varapuheenjohtaja Lauri Peippo, Eeva Hyytiäinen, Jaakko Hilliaho, Tom Vehkoja ja Timo Poutinen

Työvaliokunnan toiminta on ollut vähäistä.

VALITSIJATOIMIKUNTA

Puheenjohtaja: Jaakko Hilliaho
Jäsenet: Pirita Hahtonen ja Juha Ahola

Syyskuussa valitsijatoimikunta kutsui sorkkaotteluun kolme valintakriteereiden perusteella valituiksi tullutta koiraa. Lokakuussa vuorossa oli sm-koirakoiden kutsuminen, tuomarilistan hyväksyttäminen hallituksella ja sm-

kilpailujen ylituomarilla jonka jälkeen tuomareiden kutsuminen. Maaottelukoirakoiden kutsumiseen valtuutettiin maajoukkueenjohtaja Tom Vehkoja.

NUORISOTOIMIKUNTA

Puheenjohtaja: Lauri Peippo
Jäsenet: Katja Piironen, Ari Kempainen, Janina Katajisto

Nuorisotoimikunnan toiminta on ollut vähäistä. Metso-leirien järjestäjiä lähestyttiin perinteiseen tapaan keväällä rotuesittelymahdollisuuksia kartoittaen. Esittely toteutui kolmella Metso-leirillä. Toimikunnalla ei ole ollut muuta varsinaista toimintaa.

YLEISTÄ

Jäsenmäärä jatkoi nousuaan, ollen vuoden lopussa 1054 kpl (1017 kpl v. 2021).

Järjestön talous on hyvä.

SDJ:N JÄSENMÄÄRÄ 2022 JA 2021

	2022	ERO	2021
Kunniapuheenjohtaja	1	0	1
Kunniajäsenet	9	0	9
Ainaisjäsenet	87	2	85
Vuosijäsenet	714	19	695
Perhejäsenet	107	8	99
Vapaaajäsenet	66	-2	68
Pentuejäsenet	42	10	32
Ainaisyhdistysjäsenet	12	0	12
Vuosiyhdistysjäsenet	16	0	16
YHTEENSÄ	1054	37	1017
Henkilöjäsenet	1026	37	989
Yhdistysjäsenet	28	0	28
YHTEENSÄ	1054	37	1017

KOULUTUSTOIMINTA

Ylituomarit kouluttivat palkintotuomareita ja koetoimitsijoita ympäri Suomea jonkin verran koronatilanne huomioiden. Ylituomareiden jatkokoulutuksen järjestettiin Pohjoisessa ja Eteläisessä Suomessa.

KOETOIMINTA

Dreeverien Suomen Ajomestaruuskilpailut pidettiin Juussa 5.-6.11.2022. Ottelun järjestelyistä vastasi ansiokkaasti Pohjois-Karjalan Dreeverikerho. Mestaruuden voitti Ari Kempaisen omistama Kotipolun Nyrkki. Voittajan yhteispisteet olivat 186.98. Ylituomarina kokeissa toimi Harri Arola.

Pohjoismaiden mestaruusottelu pidettiin Raufossissa, Norjassa 2.12.2022. Suomea edustivat Himotun Aikku, Lordi, Pupuvaaran Helmeri ja Napun Hilma. Himotun Aikku voitti historiallisesti ulkomailla pidetyn PM-kokeen. Aikku, Helmeri ja Lordi saivat NO KVA-tittelin. Suomi jäi kokonaiskisassa kolmanneksi.

Dreeverien koekäyntien määrä nousi, ollen nyt 453 kpl (398 v. 2021). Koko kauden koestartteja näistä oli 63 (43). DKAJ-startteja oli 2 (3) kpl, joista 2 (2) koko kauden kokeessa. ”Puhtaita” sorkkatuloksia ajettiin yhteensä 93 (70) kpl, joista 19 (19) koko kauden kokeessa. AJOK-kokeissa koekäyntejä kertyi 5 (3) kpl. KEAJ-startteja 0 (1). Alppienajokoirien startteja DRAJ-kokeisiin oli 1 (0).

Järjestön epävirallinen Mejä-mestaruuskoe peruuntui järjestäjien puutteen vuoksi. Mejä-koekäyntejä dreevereille oli yhteensä 2 (6) kpl, VAHI-kokeita 0 (0). Alppienajokoiria starttasi MEJÄ-kokeissa 1 (0), VAHI-kokeissa 0 (1).

NÄYTTELYTOIMINTA

Järjestöme erikoisnäyttely pidettiin 24.7. lissä. Tuomarina toimi pitkän linjan tuomari Matti Palojärvi. Dreeverirodun parhaaksi valittiin Piipanlauman Reppuli-Mölli, jonka omistaa Ari Haataja. Vastakkaisen sukupuolen parhaaksi valittiin Metsasemu Meie Piipii, om Annika&Jukka Naukkarinen. Näyttelyssä esitettiin 2 (6) kasvattajaluokkaa. ROP-kasvattajaksi tuomari arvioi kennel Piipanlauman, om. Virpi Ainasoja. Jälkeläisluokkia esitettiin 1 (4) kpl. Parhaan jälkeläisluokan esitti Utorax Grimm, om Einari & Marko Mustonen. Alppienajokoiria ei tänä vuonna esitetty erikoisnäyttelyssä yhtään. Voittaja-näyttelyssä Anna Sofie Gothen arvioi kauneimmaksi Kullajägarns Viran, om Tero Hyvärinen & Heidi Westerlund, VSP oli Arvi, om Tanja & Sami Rinnetmäki. Näyttelyitä jouduttiin perumaan koronan takia alkuvuodesta. Näyttelykäyntien määrä oli 794 kpl (399 v. 2021). Lisäksi pentuja arvosteltiin näyttelyissä 3 (5) kpl. Alppienajokoiria oli käynyt näyttelyssä 14 (5).

MUISTAMISET

Järjestön hopeisen ansiomerkin saivat Pirita Hahtonen, Heidi Lukin, Päivi Marttinen, Annika Naukkarinen, Markku S. Silvennoinen, Virpi Suutarinen, Jorma Talvitie ja Asko Vähäsarja. Viiri on myönnetty Jouko Mustoselle. Onnittelut on toimitettu Matti Jaakolalle, Ismo Hekkalalle, Matti Haklinille ja Helena Laaksolle. Lahjalla on muistettu Asko Vähäsarjaa, Jouko Mustosta ja Harri Piirroista. Surunvalittelut on toimitettu Tarmo Välimäen omaisille. Lisäksi on muistettu valokuvauskisan voittajia.

Tähtivalion arvon saavuttivat Himotun Aikku, Karioonhiiren Kajo ja Pupuvaaran Helmeri.

MUU TOIMINTA

SKL-FKK:n valtuustossa SDJ:n edustajana on ollut Kari Hyytiäinen ja varalla Matti Pankka.